
 

 

Information Fibra Cup 2022 
Varmt välkomna till tre dagars fotbollscup i Västerås. Det är 11:e gången vi arrangerar cupen 

och i år blir vi 94 lag som deltar. Vi hoppas på bra väder och härlig fotboll.  

Registrering 

Vid ankomst till cupen ska lagledaren anmäla laget till sekretariatet eller till skolan vid 

övernattning. Varje lag får då deltagarband och övrig information. 

Spelprogram 

Spelprogrammet finns på hemsidan och appen. I år har vi tyvärr fått några väldigt sena 

återbud vilket försenat arbetet lite. Vi har lottat och planerat utifrån att ge möjlighet att 

spela så mycket matcher som möjligt. 

Deltagarband 

Alla deltagare får ett deltagarband som delas ut vid anmälan i sekretariatet eller vid ankomst 

till skola för logi.  

De lag som bokat logi får band som ger gratis bussresor med lokaltrafiken samt frukost, 

lunch och middag. De lag som bokat att de vill äta lunch får ett särskilt band.  

Sjukvård 

Kontakta sekretariatet om det finns behov av sjukvård 

Kontakt 

Cupkommittén finns i sekretariatet. Det går också att ringa 021- 41 44 22. 

Spelplaner 

Se sista sidan för spelplaner. Kartan finns även på hemsida och i app. 

Sekretariat 

Sekretariatet finns markerat på kartan på sista sidan. 

Transport/Busslinjer 

För de lag som övernattar ingår gratis resa på VL-lokalbussar. 

Mellan Apalbyskolan, Rocklundaområdet och Rudbeckianska gymnasiet går buss nr. 2. 

Mellan Rudbeckianska gymnasiet och Rocklundaområdet går buss nr. 2, 6 och 21. 

För tidtabell se https://vl.se eller ladda ner VL-app. 

Det pågår ett gatuarbete i Västerås centrum varför busslinjerna inte går förbi Rudbeckianska 

gymnasiet. Hållplats Blåsbogatan ligger närmast skolan. 

https://vl.se/


Parkering 

Det finns gott om parkeringar intill planerna. Infart sker vid Västerås Arena (Vasagatan 89). 

OBS parkera inte utmed vägarna i området då de måste vara framkomliga för 

utryckningsfordon. 

Logi 

Logi för övernattande lag sker på Rudbeckianska gymnasiet och Apalbyskolan. På skolorna 

finns bemanning dygnet runt och enklare kiosk. På grund av brandsäkerhet finns det 

begränsningar för hur många som får sova i varje skolsal. Därför har de flesta lagen två salar 

för logi. Laguppställningar måste vara ifylld p.g.a. brandsäkerhetskrav. 

På grund av stöldrisk är det viktigt att fönster är stängda och dörrar låsta. Skolorna är låsta 

under natten. På Rudbeck 

På Rudbeckianska skolan sker parkering på skolgården. OBS under torsdagen utgår en 

cykeltävling från skolgården som gör att det går att parkera först på kvällen.  

Vid Apalbyskolan finns parkering utanför skolan. 

Telefon till ansvariga Rudbeckianska Gymnasiet under cupen: 076-228 79 60 

Telefon till ansvariga Apalbyskolan under cupen: 076 216 09 74 

Nötförbud 

Det råder förbud mot att ta med och äta nötter på grund av allergi. 

Frukost, Lunch och Middag 

För de lag som bokat logi serveras frukost på skolorna kl. 06.30 – 09.00. 

Lunch och middag serveras i Rudbeckianska gymnasiet. Lunch serveras kl. 11.00-14.00 för de 

lag som bokat det särskilt samt de med logi. För övernattande lag serveras middag kl.17.30-

19.30. 

Meny 
Torsdag 

Lunch: Kebabgryta med ris 

Middag: Tacos med tillbehör  

Fredag 
Lunch: Torskburgare/panerad fisk, potatis, remouladsås 
Middag: Kycklingfilé med klyftpotatis, kall sås 
 
Lördag 
Lunch: pastasås med spaghetti. 
 

Dusch och ombyte 

Dusch och ombyte finns på spelområdet vid Apalby, fråga i sekretariatet. Tacksam för er 

hjälp att håla rent och snyggt i omklädningsrummen.  

Dusch finns också på skolorna. På Rudbeckianska gymnasiet är det begränsad öppettid kl. 

10.00 – 19.00 på grund av att det bor lag i gymnastiksalarna innanför. 



Beställ hamburgare under cupen 

I grillen vid sekretariatet går det att förbeställa hamburgare till lagen. Då finns de 

färdiggrillade när ni behöver dem. Beställningsunderlag finns i informationskuvertet som 

delas ut vid registrering.  

All information finns på hemsida och App 

På cupens hemsida och i ”Appen” finns all information om cupen och lagens speltider.  

Hemsida: https://www.procup.se/cup/34910.htm 

App: ProCup App fungerar på telefoner med Android och IOS (iPhone). Gå till Appstore 

/Playbutiken - sök på ProCup.  

All resultatredovisning sker på hemsida och i App 

 

Yoump Trampolinpark 

Som spelare/deltagare i Fibra Cup i Västerås 26-28 maj får du hoppa 2 timmar till priset av 1 

timme hos Yoump Trampolinpark. Boka på yoump.se med koden Fibra2022 och visa upp ditt 

armband i receptionen, se information på sista sidan i detta dokument. 

 

Bollutmaning, gratis aktivitet 

Under torsdagen och fredagen kl. 13.00-16.00 erbjuder vi gratis bollutmaning. Utmana 

lagkompisar eller gör en aktivitet för hela laget. Vi har olika stationer där det gäller att pricka 

rätt med bollen på olika sätt.  

  

https://www.procup.se/cup/34910.htm


 

 

 

 

  



 


